1

UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SNN-KH Bình Phước, ngày       tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu:

Thuê xe phục vụ công tác năm 2023 của Chi cục Kiểm lâm.

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Căn cứ Luật đấu thầu 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về

hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về việc quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 của Bộ Tài chính về

Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 29/2023/QĐ-UBND ngày 23/6/2023 của UBND tỉnh

Bình Phước về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 254/QĐ-SNN-KH ngày 23/8/2023 của Sở Nông

nghiệp và PTNT về việc phê duyệt Đề cương, dự toán chi tiết Chương trình năm

2023 cho Chi cục Kiểm lâm (đợt 3);

Theo đề nghị của Chi cục Kiểm lâm tại Tờ trình số 894/TTr-CCKL ngày

19/9/2023 về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Thuê xe

phục vụ công tác năm 2023 của Chi cục Kiểm lâm;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Nông nghiệp và PTNT,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Thuê xe

phục vụ công tác năm 2023 của Chi cục Kiểm lâm, với các nội dung sau:

1. Khái quát về gói thầu

a. Tên gói thầu: Thuê xe phục vụ công tác.

b. Tổng dự toán gói thầu: 118.400.000 đồng (một trăm mười tám triệu, bốn

trăm ngàn đồng chẵn).

c. Nguồn kinh phí: Sử dụng vốn sự nghiệp (không thường xuyên) đã được

UBND tỉnh giao tại Quyết định số 1174/QĐ-UBND ngày 19/7/2023; Sở Nông

nghiệp và PTNT giao tại Quyết định số 230/QĐ-SNN-KH ngày 07/8/2023.

2

d. Thời gian thực hiện: Năm 2023.

e. Chủ đầu tư (bên mời thầu): Chi cục Kiểm lâm tỉnh Bình Phước.

2. Kế hoạch lựa chọn nhà thầu

a. Phần công việc tự tổ chức thực hiện: không có

b. Phần công việc lựa chọn nhà thầu

TT
Tên gói

thầu

Giá gói thầu

(đồng)
Nguồn vốn

Hình

thức lựa

chọn nhà

thầu

Thời

gian

thực

hiện

Loại

hợp

đồng

1

Thuê xe

phục vụ

công

tác

118.400.000

Sử dụng vốn sự nghiệp

(không thường xuyên) đã

được UBND tỉnh giao tại

Quyết định số 1174/QĐ-

UBND ngày 19/7/2023; Sở

Nông nghiệp và PTNT giao

tại Quyết định số 230/QĐ-

SNN-KH ngày 07/8/2023

Chào

hàng

cạnh

tranh

rút gọn

Năm

2023

Trọn

gói

c. Tổng giá trị các phần công việc

TT Nội dung Giá trị (đồng)

1 Phần công việc tự tổ chức thực hiện 0

2 Phần công việc thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu 118.400.000

 Tổng cộng 118.400.000

Điều 2. Giao Chi cục Kiểm lâm tỉnh Bình Phước chịu trách nhiệm tổ chức

thực hiện các bước tiếp theo đúng trình tự thủ tục Luật Đầu thầu. Đồng thời, chịu

trách nhiệm chuyên môn về nội dung gói thầu trên.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng Sở, Bộ phận Kế hoạch - Tài chính,

Kế toán Sở; Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm và Thủ trưởng các đơn vị liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                        GIÁM  ĐỐC
- Như điều 3;
- GĐ, các PGĐ Sở;

- Sở Tài chính;
- Kho bạc nhà nước tỉnh;

- Lãnh đạo VP Sở;

- Lưu: VT, KHTC (Đồng/Danh).

                            Phạm Thụy Luân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T16:00:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thụy Luân<phamthuyluan.snnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T16:58:03+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T16:58:04+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T16:58:05+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T16:58:06+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!